
UCHWAŁA NR XXX/214/2017
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art.12 pkt.5, pkt.8 lit.d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2017 r.poz.1868) w związku z art.94 ust.1, art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust 2 pkt.1,2, 
art. 214 pkt. 1,2,3, art. 222 ust.1, ust.2, pkt.1,2,3,art.231 ust.2, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2, pkt.1,2,3 
art. 258 ust.1 pkt. 1,2,3, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz.2077) Rada Powiatu uchwala , co następuje: Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Powiatu na 2018 r. w wysokości 90.136.561 zł. z tego:

1. dochody bieżące 79.714.490 zł.

2. dochody majątkowe 10.422.071 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Wydatki budżetu Powiatu na 2018 rok w wysokości 90.136.561 zł z tego:

a) wydatki bieżące 72.573.679 zł

b) wydatki majątkowe 17.562.882 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018 -
 zgodnie z załącznikiem Nr 3

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne - zgodnie z załącznikiem Nr 4

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości  
10.611.255 zł w tym:             

a) wydatki bieżące 5.486.364 zł

b) wydatki majątkowe 5.124.891 zł            zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Przychody budżetu powiatu w wysokości 1.072.988 zł, rozchody budżetu powiatu  w wysokości 
1.072.988 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  5

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 330.000 zł  w tym: 

a) rezerwa bieżąca w kwocie 280.000 zł,

b) rezerwa na wydatki majątkowe w kwocie 50.000 zł

2) celową w wysokości 282.000 zł z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe (dział 754 rozdział 75421) 140.000 zł

b) oświatę i wychowanie (dział 801 rozdział 80195) 142.000 zł

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji  rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8

§ 6. Ustala się:

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 9

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 10

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł w tym: 1.1 kredyty w kwocie 3.000.000 zł

§ 8. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2018 roku do kwoty 500.000 zł , w tym 
udzielanych przez Zarząd Powiatu na okres nie przekraczający roku budżetowego
do kwoty 500.000 zł

§ 9. Upoważnia się Zarząd do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikajacych z limitu zobowiązań o których mowa w §7 
niniejszej uchwały na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
3.000.000 zł,

2. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie Powiatu,

3. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na 
zmianach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, z wyłączeniem wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia,

4. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej,

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu,

6. przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami 
wydatków w ramach rozdziałów z wyłączeniem wynagrodzeń ze stosunku pracy i wydatków majątkowych 
kierownikom następujących jednostekorganizacyjnych:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie

2) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Jędrzejowie

3) Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie

4) Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie

5) Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Krzelowie

6) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Wodzisławiu

7) I Liceum Ogólnokształcącego w Jędrzejowie

8) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jędrzejowie

9) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr.1 w Jędrzejowie

10) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jędrzejowie

11) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr.2 w Jędrzejowie

12) Centrum Administracyjne Placówek dla Dzieci i Młodzieży w Nagłowicach

13) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Nagłowicach

14) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Nagłowicach

15) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 w Nagłowicach

16) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 4 typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi 
w Nagłowicach

17) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 5 typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi 
w Nagłowicach

18) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sędziszowie

19) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 2



20) Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie

21) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego w Miąsowej

22) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego w Małogoszczu.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ewa Kubas-Samociuk

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 3



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 2



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 3



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 4



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 5



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 6



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 7



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 8



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 9



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 10



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 2



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 3



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 4



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 5



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 6



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 7



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 8



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 9



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 10



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 11



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 12



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 13



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 14



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 15



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 16



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 17



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 18



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 19



Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/214/2017

Rady Powiatu w Jędrzejowie

z dnia 28 grudnia 2017 r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 1 451 723

B.
C.

D.

wydatki bieżące 2 999 800 2 427 000 882 700 1 544 300

wydatki majątkowe 7 818 334 1 563 667 569 023 994 644

A. 1 329 034

B.

C.

wydatki bieżące 4 639 800 2 329 000 1 481 943

wydatki majątkowe 11 436 030 1 324 333 0 842 356

A. 109 110

B.

C.

wydatki bieżące 2 218 400 300 000 190 890

wydatki majątkowe 6 099 753 0

A 70 194

B

wydatki bieżące 1 009 200 193 000 70 194 122 806

wydatki majątkowe 1 752 295 0

A.

B.
C.
D.

122 806
Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
Scalenia gruntów wsi Grudzyny 2 761 495 193 0004 010 01005

0
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

109 110

5 710 71012
e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny powiatów 
:Buskiego,Jędrzejowskiego, Kieleckiego i Pińczowskiego

1 174 676 373 040 373 040 0

300 000 0 0 190 890
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

0 2 324 299
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

847 057

481 977

3 010 01005 Scalenia gruntów wsi Opatkowice Murowane 8 318 153

2 538 944
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

2 010 01005
Scalenia gruntów wsi Słupia i Wielkopole gm.Słupia powiat 
jędrzejowski, woj.świętokrzyskie

16 075 830 3 653 333 0

10

1 010 01005
Scalenia gruntów wsi Raszków gm.Słupia powiat jędrzejowski, 
woj.świętokrzyskie

10 818 134 3 990 667

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

rok budżetowy 
2018 

(7+8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące                             
z innych źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zacięgnięte na 
realiz zadania 
pod ref wydat

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 174 676 373 040 373 040 0

A.

B.

C.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 999 939 960 429 960 429 0

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 554 028 657 729 657 729 0

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące ,

wydatki majątkowe 2 268 000 1 220 000 1 220 000

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 45 000 45 000 45 000

A.

B.
C.

D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 468 571 170 393 170 393 0

A.

B.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 000 000 200 000 200 000 0

A.

B.
C.
D.

45 000
Dom Pomocy Społecznej    

w Mnichowie
9 852 85202 Budowa kompleksowego ujęcia wody do celów pożarowych 45 000 45 000

0 0 012 853 85311 Bądź aktywny i przedsiębiorczy -WTZ Jędrzejów 69 079 13 110

0 0
Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
10 853 85311

Podniesienie jakości rehabilitacji osób niepelnosprawnych 
poprzez modernizację i dostosowanie infrastruktury zdrowotnej i 
społecznej Warsztatów Teraopii Zajęciowej w jędrzejowie

1 468 571 170 393 170 393

Starostwo Powiatowe w 
Jędrzejowie

8 801 80115
Dostosowanie części budybnków przy ul.Olkrzei 49B w 
Jędrzejowie do bazy lokalowej SOSW w Jędrzejowie

2 268 000 1 220 000 1 220 000 0 0

657 729 0 0
Staostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
7 801 80115

Poprawa efektywności energetycznej placówek edukacyjnych 
Powiatu Jędrzejowskiego wraz z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii. 

4 554 028 657 729

960 429 960 429
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie
6 801 80115

Przebudowa i modernizacja kompleksu sportowego wraz z 
wyposażeniem pracowni dydaktycznych w Zespole szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Jedrzejowie

3 999 939

11 855 85510
Poprawa efektywności energetycznej placówek  Powiatu 

Jędrzejowskiego .                                                                             
4 000 000 200 000 200 000

Starostwo Powiatowe w 
Jędrzejowie

13 110
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące 69 079 13 110 13 110

wydatki majątkowe

A

B
wydatki bieżące 2 897 000 714 000 714 000

wydatki majątkowe

A. 366 528

B. 375 684

C.

wydatki bieżące 6 030 510 1 466 528 724 316

wydatki majątkowe

A.

85510 B.

85508 C.

D.

wydatki bieżące 1 010 000 248 000 248 000

wydatki majątkowe

A.

B. 245 567

C.

wydatki bieżące 1 000 091 245 567

wydatki majątkowe

A.

B. 7 120

C.
D.

wydatki bieżące 724 919 178 000 170 880

wydatki majątkowe

A. 1 953

B.

C.
D.

wydatki bieżące 30 240 18 568 16 615

wydatki majątkowe

19 853 85395

Specjalizacja zawodowa dla branży horyzontalnej - 
zrównowazony rozwój  energetyczny na potrzeby województwa 
świętokrzyskiego - wsparcie dualnego systemu kształcenia i 
szkolenia plus praktyka.

511 185 142 836 A 14 793 128 043
Zespół szkół 

Ponadgimnazjalnych w 
Sędziszowie

wydatki bieżące 298 185 142 836 14 793 128 043

wydatki majątkowe 213 000

A 4 036
18 840853 85395 Kluczowe zawody -drogą do sukcesu 137 138 39 974

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 

Jędrzejowie

16 615
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

1 953

20 62 850

18 853 85395 Aktywni na Rynku Pracy 30 240 18 568 0 0 0

0
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

7 120

17 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników 
warsztatów terapii zajęciowej

724 919 178 000 170 880 0 0

0 0 0 0
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

245 567

0
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

16 020 02001 Wypłata ekwiwalentów za zalesienia gruntów 1 000 091 245 567

15 855
Porozumienia z innymi j.s.t. na utrzymanie dzieci                           
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach 
zastępczych

1 010 000 248 000 248 000 0 0

0 0 0
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                
w Jędrzejowie

742 212

14 855 85508 Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 6 030 510 1 466 528 724 316

714 000 714 000 Zarząd Dróg w Jędrzejowie13 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg 2 897 000

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące 137 138 62 850 18 840 4 036 39 974

wydatki majątkowe

wydatki bieżące 23 064 362 8 338 459 1 876 036 0 0 3 537 681 #ADR!

wydatki majątkowe 44 616 626 6 514 591 3 626 591 0 0 1 837 000 #ADR!
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych A= #ADR!

C. Inne źródła B= #ADR!

D. Inne źródła C= #ADR!

D= #ADR!

#ADR!

OGÓŁEM
2 924 742

1 051 000

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 4



do Uchwały Nr XXX/214/2017
Rady Powiatu w Jędrzejowie
z dnia 28 grudnia 2017 r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10

A - 721 971

B - 300 000

C -
D -

A - 1 250 000

B -

C -
D -

A -

B - 50 000

C -
D -

A -

B - 75 000

C -
D -

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Przebudowa drogi 0152T m. Żarczyce Małe, 
Żarczyce Duże, Mieronice  Gm. Małogoszcz

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

4 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu chodników wspólnie z gminami Gm. 
Jędrzejów

150 000 75 000

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu chodników wspólnie z gminami Gm. 
Imielno

2 600 60014
Przebudowa mostu wraz z dojazdami drogi 
powiatowej 0165T w m. Lścin

2 500 000 1 250 000

8

1 600 60014 1 443 943 421 972

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2018 (6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zacięgnięte na 
realiz zadania 

pod ref wydatków

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne roczne w 2018r.

Lp. Dział Rozdz.

3 600 60014 100 000 50 000

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



A -

B - 100 000

C -
D -

A -

B - 50 000

C -
D -

A -

B - 100 000

C -
D -

A -

B - 75 000

C -
D -

A -

B - 300 000

C -
D -

A -

B - 25 000

C -
D -

A -

B - 25 000

C -
D -

A -

B - 333 500

C - 333 500
D -

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

5 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu chodników wspólnie z gminami Gm. 
Sędziszów

200 000 100 000

6

7

100 000

200 000

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

8

600 60014

60014600

60014600 75 000

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu chodników wspólnie z gminami Gm. 
Oksa

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu chodników wspólnie z gminami Gm. 
Nagłowice

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

9 600 000

150 000

50 000

100 000

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu chodników wspólnie z gminami Gm. 
Sobków

10

11 600

600

600 60014

60014

60014

12 600 60014

50 000

50 000

1 000 000

300 000

25 000

25 000

333 000

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu chodników wspólnie z gminami Gm. 
Małogoszcz

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu chodników wspólnie z gminami Gm. 
Wodzisław

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na 
wykonaniu chodników wspólnie z gminami Gm. 
Słupia Jędrzejowska

Przebudowa drogi 178T Sędziszów-Mierzawa 
Gm. Sędziszów

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 2



A - 112 000

B - 7 000

C -

A - 720 000

B - 45 000

C -
D -

A - 896 000

B - 56 000

C -

A - 448 000

B - 28 000

C -

A - 452 800

B - 28 300

C -

A - 160 000

B - 10 000

C -

A - 480 000

B - 30 000

C -

A -

B -

C -

A -

B -
C -

A -
B -
C -

13

14

15

16

17 600

600

600

600

600 60078

60078

60078

60078

60078

140 000

900 000

1 120 000

560 000

566 000

21 000

135 000

168 000

84 000

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Przebudowa drogi 0158T Borszowice                        
Gm. Imielno

Przebudowa drogi 0185T Laskowa-Serwit  Gm. 
Wodzisław

Przebudowa drogi 0188T Łany-Wodzisław  
Gm. Wodzisław

Przebudowa drogi 0191T na odc. Przełaj 
Gm.Sędziszów

18

19

600 60078

600

Przebudowa drogi 0214T granica powiatu 
Lipno Gm.Oksa

60078 90 000

Przebudowa drogi 0204T Trzciniec-Sędziszów 
Gm.Sędziszów, Nagłowice

84 900

8 000

Przebudowa drogi 0386T Wierzbica-Gajówka 
Gm.Sobków

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

200 000

600 000

30 000

21 750 75020 Zakup licencji Statolok 6 000

20 750 75020 Zakup oprogramowania antywirusowego 8 000

20 000

Starostwo 
Powiatowe w 
Jędrzejowie 

6 000
Starostwo 

Powiatowe w 
Jędrzejowie 

22 750 75020
Zakup sprzętu komputerowego                                       
i oprogramowania  systemowego

20 000
Starostwo 

Powiatowe w 
Jędrzejowie 

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 3



A -

B -
C -

A -

B -
C -

A -

B -

C -

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

7 212 071Ogółem 010 968 943 3 756 872 0 0

75 000

80 000

23 801 80115
Przygotowanie szkół do pełnienia roli lokalnych 
Ośrodków Wiedzy i Edukacji

75 000

150 000

Starostwo 
Powiatowe w 
Jędrzejowie 

24 801 80140 Doposażenie stanowisk egzaminacyjnych 80 000
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Jędrzejowie

25 900 90019
Termomodernizacja i wymiana pokrycia 
dachowego budynku mieszkalnego 

150 000
Zespół Szkół CKP w 

Krzelowie

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 4



      do Uchwały Nr XXX/214/2017
      Rady Powiatu w Jędrzejowie
      z dnia 28 grudnia 2017 r

w złotych

1 2 3 4

1 072 988

1. Kredyty § 952

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą                   
z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi                   
z budżetu UE.

§ 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931

4.1

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, emitowane w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu UE.

§ 931

5.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

§ 931

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7.  Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 072 988

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

1 072 988

1. Spłaty kredytów § 992 1 072 988

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku                            z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych,których 
zbywalność jest ograniczona

§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych,których zbywalność jest 
ograniczona wyemitowanych  w związku z zawarciem 
umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi 
z budżetu U.E.

§ 982

5.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991
7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

      Załącznik Nr 5

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2018 r.

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



 Powiatu w Jędrzejowie

w tym:

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art..5  ust.1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 13 14
010 01005 2110 10 000 10 000 10 000 10 000

020 02001 2110 5 000 5 000 5 000 5 000

600 60095 2110 931 931 931 931

700 70005 2110 126 000 126 000 126 000 14 000 112 000

710 71012 2110 266 000 266 000 266 000 144 918 121 082

710 71015 2110 338 000 338 000 338 000 311 500 26 500

750 75045 2110 39 800 39 800 39 800 13 797 26 003

754 75411 2110 5 126 297 5 126 297 5 126 297 4 455 599 415 698 255 000

755 75515 2110 187 812 187 812 187 812 15 182 111 904 60 726

851 85156 2110 2 124 776 2 124 776 2 124 776 2 124 776

853 85321 2110 207 622 207 622 207 622 165 900 41 722

855 85508 2160 366 528 366 528 366 528 366 528

855 85510 2160 68 826 68 826 68 826 68 826

8 867 592 8 867 592 8 867 592 5 121 827 2 994 685 60 726 690 354 0 0

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Ogółem

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki na 
2018 r.

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. O 
których mowa 
w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3

§
Dotacje 
ogółem

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXX/214/2017

z dnia 28 grudnia 2017 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w  2018 r.

Dział Rozdział

Wydatki jednostek                                        
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:

Wydatki 
bieżące

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w  złotych

w tm:

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 12 000 12 000 12 000 11 000 1 000

600 60014 6420 1 971 971 1 971 971 0 1 971 971 1 971 971

600 60078 6420 3 268 800 3 268 800 3 268 800 3 268 800

5 252 771 5 252 771 12 000 11 000 1 000 5 240 771 5 240 771

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXX/214/2017

z dnia  28 grudnia 2017 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej w 2018 r.

Wydatki na 
2018r Dotacje na 

zadania 
bieżące

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowychDzia
ł

Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w tym:

wynagrodzeni
a i skadki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art..5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 85228 2310 35 520 35 520 35 520

853 85311 2320 7 120 14 240 14 240 7 120 7 120

855 85508 2310 95 000 154 000 154 000 95 000 59 000

855 85508 2320 140 000 224 000 224 000 140 000 84 000
855 85510 2310 40 000 40 000 40 000

855 85510 2320 234 000 279 000 279 000 234 000 45 000

476 120 746 760 746 760 476 120 270 640

750 75075 2710 225 000 225 000 225 000

600 60016 6300 20 000 20 000 20 000

600 60014 6300 1 767 000 1 767 000 1 767 000 1 767 000

600 60078 6300 204 300 204 300 204 300 204 300

900 90095 6300 9 348 9 348 9 348
1 971 300 2 225 648 225 000 225 000 2 000 648 2 000 648

2 447 420 2 972 408 971 760 0 476 120 495 640 0 2 000 648 2 000 648

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie poroz.między j.s.t.

Ogółem

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa 
zadania

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Dział Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

I. Dochody i wydatki               
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi  
j s t

Rozdział

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXX/214/2017

z dnia 28 grudnia 2017 r
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 700 000

1 921 92118
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -Muzeum im. 
Przypkowskich

700 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 499 974

1 801 80144 Inne formy kształcenia ( szkoły niepubliczne ) 1 060 000

2 801 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych,gimnazjach,liceach ogólnokształcących 
,profilowanych i szkołach zawodowych (szkoły niepubliczne)

4 269 094

3 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 170 880

6 199 974

   Załącznik Nr 9
                                                     do Uchwały Rady Powiatu Nr XXX/214/2017

Dotacje podmiotowe w 2018 r.

Ogółem

                                                 z dnia 28 grudnia 2017 r

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



                                                            Powiatu w Jędrzejowie

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

489 468

1 750 75075 Zadania z zakresu pomocy finansowej
Środki przeznaczone na realizację Programu Odnowy, 
Aktywizacji i Estetyzacji Powiatu Jędrzejowskiego

225 000

2 600 60016 Zadanuia z zakresu pomocy finansowej Gmina Nagłowice 20 000

3 855 85510 Zadania z zakresu pomocy społecznej
różne jednostki samorządu terytorialnego - placówki opiekuńczo-
wychowawczwe, w których będą przebywały dzieci z naszego 
powiatu

85 000

4 855 85508 Zadania z zakresu pomocy społecznej
różne jednostki samorządu terytorialnego - rodziny zastępcze, 
w których będą przebywały dzieci z naszego powiatu

143 000

5 853 85311
Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych

różne jednostki samorządu terytorialnego - warsztaty terapii 
zajęciowej, w których będą uczestniczyły dzieci z naszego 
powiatu

7 120

6 900 90095 zadania z zakresu pomocy finansowej
Środki przeznaczone na realizację Programu pn.Rewitalizacja 
zdegradowanych terenów Sędziszowa

9 348

191 726

1 755 75515
Zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy 
prawnej

wyłoniona w drodze konkursu 60 726

2 851 85195 Zadania z zakresu ochrony zdrowia organizacja pożytku publicznego 3 000

3 855 85510 Zadania z zakresu pomocy społecznej wyłoniona w drodze konkursu 120 000

4 921 92195
Zadania z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

organizacja pożytku publicznego 4 000

Załącznik Nr 10
               do Uchwały Rady Nr XXX/214/2017

 z dnia 28 grudnia 2017 r

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2018

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

5 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu organizacja pożytku publicznego 4 000

681 194Ogółem

Id: 93F415D5-5060-414D-9ECF-5CC3200639B2. Podpisany Strona 2




